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e Zhvillimi dhe prodhimi

e Montimi

e Servisimi
Paijisje pér hedhje klori, matje,
dozim, transport fluidi dhe
neutralizim té klorit né ajér.
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AQUA INTERMA Inzenering — Cilésia nuk éshté njé rastési

Ne ofrojmé njé gamé té gjeré pajisjesh dhe aparatesh
pér trajtimin e ujit, dozimin e kimikateve, dezinfektimin né
sistemet e prodhimit dhe pérgatitien e ujit té& pijshém dhe
pérgatitien e ujit né sistemet industriale dhe sistemet e
trajtimitté ujérave té zeza.

Me programin e prodhimit Aqua Interma ka
kompletuar nj& gamé prodhimi pér instalimin e ploté té
sistemeve té dozimit me gaz dhe Iéng, matjes, neutralizimit
té klorit né ajér dhe kontrollit automatik té procesit té
prodhimit dhe dezinfektimit té ujit.

Duke synuar zhvillimin konstant dhe pérsosjen ne
kemi bashképunim me prodhues me renome né nivel
ndérkombétar té pajisjeve dhe aparateve pér trajtimin e ujit té
pijshém dhe ujérave té zeza, transportit dhe manipulimit té
fluidit, qé do té thoté se ne jemi né gjendje té ofrojmé né treg
pajisje dhe sisteme mé cilésore.

Klorinim me gaz Pajisje matése




QISLEITIC aUlOITIalIRe NeutraiiZim olsteme aozZimi

Insa-vodainzhinjering ka né dispozicion né ¢do moment
sasi t€ mjaftueshme prodhimesh té gatshme dhe pjesé kémbimi
gé mund té pérdoren pér dérgim té shpejté dhe intervenim né
. rastete bllokimit té pajisjeve té cilitdo prodhues.

Pérveg shitjes sé produkteve té reja Insa-vodainzhinjering
ka né dispozicion edhe njé shérbim efikas servisimi dhe montimi
me personel profesional dhe té trajnuar, i gatshém pér
intervenime té shpejta me kérkesé té klientéve. Ekipi yné éshté
aftésuar pér zgjidhjen e té gjitha problemeve qé mund té shfagen
gjaté pérdorimit té€ pajisjeve tona, por edhe pajisjeve dhe
aparateve té prodhuesve té tjeré.

Kérkimet, zhvillimi, njohurité dhe aftésité e shkélqyera mbi
20 vjet formojné standardin e cilésisé sé Aqua Interma Inzenering
si njé prodhues. Pérvoja e pasur né fushén e trajtimit té ujérave
rezultoi me prodhimin e pajisjeve me cilési té larté, gé u konfirmua
me standardet TUV, ISO 9001 dhe 14001. Cdo pajisje e prodhuar
dhe e servisuar kalon kontrollin final né njé piké provimi dhe pastaj
Iéshohet certifikata e rregullsisé.
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Zgjidhje inovative

Sistem SCADA

Panel pér komanda

- Sistemi SCADA pér
monitorim - administrim shérben
pér monitorimin e procesit té
klorinimit, komandé dhe arkivim,
me paragitje té parametrave.

- Panel komandash né distancé
pér rregullimin e parametrave
sistematike té automatikés.
Kontrollim té procesit té
klorinimit nga dhoma e
komandés.

Transferim té dhénash
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- Sisteme pér monitorim né
largésigjaté procesit té klorinimit
dhe transferim té té dhénave
né gendrén e komandés.

Pérmirésoni cilésiné e jetés suaj
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HeyTpanusauuja Ha xnop

MarauumH 3a xnop

KomaHgHa co6a
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HoBop Ha BoAa

XnopupaHa Boga é
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